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PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO NOME DA EMPRESA
914892/2021

% Realizado Período.: % Realizado Acum.:Medição: Período:
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Informe abaixo o NÚMERO DA MEDIÇÃO em que os eventos foram concluídos

1 A administração local será proporcional a execução dos demais eventos, independente de frentes de obra.
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Medições
%
R$
%
R$

Local Responsável Técnico pela Fiscalização
Nome: Jean Felipe Miecoanski
Profissão: Engenheiro Civil

Data CREA/CAU: PR-148981/D
ART/RRT: 1720216533787

Nº do 
Evento

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Nº CTEF
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS PÚBLICAS URBANAS DE CORONEL VIVIDA – PR

01/09/2023 a 27/03/2024

P.027566/2021

Título dos Eventos

030/2022SUDOPAV CONSTRUTORA EIRELI

100,00%3,97%

REPERFILAMENTO DA  CAMADA BINDER

Data das Medições

Administração Local
SERVIÇOS INICIAIS
GUIA - MEIO FIO EM CONCRETO

EXECUÇÃO DE TRAVESSIA ELEVADAS OU ONDULÇÃO TRANSVERSAL
REVESTIMENTO / RECAPEAMENTO EM C.B.U.Q  DA VIA

SINALIZAÇÃO

8

URBANIZAÇÃO E CALÇADAS

MEIO- FIO PAVER - MOLDADO IN-LOCO
PASSEIO
RAMPAS DE ACESSIBILIDADE
VEGETAÇÃO

MURRETAS DE CONTENÇÃO

SERVIÇO ADITIVADO

0,00%
Medição 12Medição 11Medição 10

27/03/202431/08/2023
Medição 9

16/05/202310/02/2023

100,00%100,00%

0,00%0,00% 0,00%
- 

Período:

quarta-feira, 27 de março de 2024

CORONEL VIVIDA - PR

Acumulado:

- 

8.363.486,018.363.486,018.363.486,01
100,00%

- 
100,00%

8.363.486,01

- 

Medição 1
7,76%

06/05/2022

1 / 2PMv3.0.4

649.089,4
7,76%

649.089,47

24/06/2022
Medição 2 

4,09%
342.437,82

11,85%
991.527,29

01/08/202 
Medição 3 

14,59%
1.219.960,4 

26,44%
2.211.487,78

20/10/202 
Medição 4

23,10%
1.931.869,0

49,54%
4.143.356,82

Medição 5 
32,49%

2.717.317,56
82,03%

6.860.674,38

Medição 6 
9,76%

816.558,37 
91,79%

7.677.232,75

Medição 7 
3,14%

262.604,65 
94,93%

7.939.837,40

Medição 8
5,07%

423.648,6
100,00%

8.363.486,01

JEAN FELIPE 
MIECOANSKI:08136345988
Coronel Vivida - PR
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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV
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Medições

Local

Data

Nº do 
Evento

P.027566/2021

Título dos Eventos

REPERFILAMENTO DA  CAMADA BINDER

Administração Local
SERVIÇOS INICIAIS
GUIA - MEIO FIO EM CONCRETO

EXECUÇÃO DE TRAVESSIA ELEVADAS OU ONDULÇÃO TRANSVERSAL
REVESTIMENTO / RECAPEAMENTO EM C.B.U.Q  DA VIA

SINALIZAÇÃO
URBANIZAÇÃO E CALÇADAS

MEIO- FIO PAVER - MOLDADO IN-LOCO
PASSEIO
RAMPAS DE ACESSIBILIDADE
VEGETAÇÃO

MURRETAS DE CONTENÇÃO

SERVIÇO ADITIVADO

Período:

quarta-feira, 27 de março de 2024

CORONEL VIVIDA - PR

Acumulado:

PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS
OGU

PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO NOME DA EMPRESA

% Realizado Período.: % Realizado Acum.:Medição: Período:
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Responsável Técnico pela Fiscalização
Nome: Jean Felipe Miecoanski
Profissão: Engenheiro Civil
CREA/CAU: PR-148981/D
ART/RRT: 1720216533787

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Nº CTEF
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS PÚBLICAS URBANAS DE CORONEL VIVIDA – PR 030/2022SUDOPAV CONSTRUTORA EIRELI

100,00%01/09/2023 a 27/03/2024 3,97%1

Data das Medições

Medição 12Medição 11Medição 10Medição 9Medição 8Medição 7Medição 6Medição 5Medição 4Medição 3Medição 2Medição 1
0,00%0,00%0,00%

- - 
100,00%

- 
0,00%

- 
100,00%

8.363.486,01 8.363.486,018.363.486,018.363.486,018.363.486,01
100,00%100,00%100,00%

2 / 2PMv3.0.4

  5,07%
423.648,61

  7,76%
649.089,47

  7,76%
649.089,47

  4,09%
342.437,82

  11,85%
991.527,29

  14,59%
1.219.960,49

  26,44%
2.211.487,78

  23,41%
1.931.869,04

  49,54%
4.143.356,82

  32,49%
2.717.317,56

  82,03%
6.860.674,38

  9,76%
816.558,37

  91,79%
7.677.232,75

  3,14%
262.604,65

  94,93%
7.939.837,40

JEAN FELIPE 
MIECOANSKI:
08136345988
Coronel Vivida - PR



_ I

RRE - RELATÓRIO RESUMO DO EMPREENDIMENTO - TOMADOR

Nº SICONV RECURSO
914892/2021 OGU

REPASSE CONTRAPARTIDA INVESTIMENTO Nº RRE
7.506.368,00 890.212,66 8.396.580,66 8

Contrapartida (R$)Repasse (R$)
mar-24 100,00%  - 33.094,65

Valores Medidos (R$)

Unid.QuantidadeDescrição da Meta SituaçãoMeta
Lote de Licitação / 

nº do CTEF

BM / 
PLE 
nº

Valor Total (R$)
Acumulado 
incluindo o 

Período

Execução 
Física 
Acum.

1. PAVIMENTAÇÃO EM C.B.U.Q EM DIVERSAS RUAS Em Análise 6338,47 m² 030/2022 8 8.363.486,01 8.363.486,01 100,00%
2. 0 0  -  - 0,00%
3. 0 0  -  - 0,00%
4. 0 0  -  - 0,00%
5. 0 0  -  - 0,00%
6. 0 0  -  - 0,00%
7. 0 0  -  - 0,00%
8. 0 0  -  - 0,00%
9. 0 0  -  - 0,00%

10. 0 0  -  - 0,00%
( 100,00% )( 100,00% )

7.506.368,007.506.368,00
857.118,01857.118,01

--
8.363.486,018.363.486,01

Observações:

Local Data

Representante Tomador Responsável Técnico pela Fiscalização
Nome: ANDERSON MANIQUE BARRETO Nome:
Cargo: PREFEITO Profissão:

CREA/CAU:
ART/RRT: 1720216533787

Responsável FinanceiroResponsável Social
Nome: Nome:
Cargo: Cargo:

VALORES CONTRATADOS (R$):

quarta-feira, 27 de março de 2024

Jean Felipe Miecoanski
Engenheiro Civil
PR-148981/D

CORONEL VIVIDA - PR

(%)

100,00%
Repasse

Contrapartida
Outros

Investimento

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS PÚBLICAS URBANAS DE CORONEL CORONEL VIVIDA - PR

Percentual previsto em:Situação do TC/CR: Saldo a 
ReprogramarNormal

APELIDO DO EMPREENDIMENTO MUNICÍPIO / UF

PROPONENTE / TOMADOR Nº OPERAÇÃO
P.027566/2021MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA

1 / 1PMv3.0.4

  Acumulado 
Período Anterior

7.939.837,40
-
-
-
-
-
-
-
-

  -
( 94,93% )

No Período

432.648,61
  -

-
-
-
-
-
-
-

  -

  -
423.648,61

7.103.956,37
  835.881,03

  -
7.939.837,40

  ( 5,07% )
402.411,63
21.236,98

Acumulado Anterior:  94,93%

JEAN FELIPE 
MIECOANSKI:08136345988
Coronel Vivida - PR


