

PASSEIO

VEGETAÇÃO SERVIÇO ADITIVADO

PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS OGU

Período:

Grau de Sigilo #PUBLICO

% Realizado Acum.: 100,00%

Nº OPERAÇÃO P.027566/2021

Nº do Evento

2

3

4 5

8

10 11

12

13

N° SICONV 914892/2021

MURRETAS DE CONTÉNÇÃO MEIO- FIO PAVER - MOLDADO IN-LOCO

RAMPAS DE ACESSIBILIDADE

PROPONENTE TOMADOR MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA

8

Medição:

5

5

APELIDO EMPREENDIMENTO

01/09/2023 a 27/03/2024

NOME DA EMPRESA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS PÚBL SUDOPAV CONSTRUTORA EIRELI

3,97%

% Realizado Período.:

N° CTEF 030/2022

		DOUTOR RUI BARBOSA	DUQUE DE CAXIAS	DESEMBARGA DOS MOTA	OSVALDO MULLER	INÁCIO ZIGER	AMÉRICO CORÁ	VITÓRIO DE CEZARO	NEI BRAGA	VALDEMAR BOSI	ANGELO PANDOLFO	DUQUE DE CAXIAS	ALFREDO DROPPA - ILGA BERGER -	PRIMO ZENI	ANA STÉDILE DE CEZARO	JOSE GARIBALDI JAQUES	ERNESTO J BARATTO	PRESIDENTE COSTA E SILVA	ALTEVIR FONTANA	JOAQUIM	JOÃO MIORANZA	ANGELO	CARLOS	LUIZ ZUCCHI	ORESTES	OLIVIO SEFARIN SPANHOLI	
•		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
0	Título dos Eventos							Inform	e abai	xo o NI	JMER	D DA M	EDIÇÃ	O em	que os	evento	s fora	m cond	luídos								
	Administração Local	A adm	ninistra	ção loca	al será p	oroporo	cional a	execuç	ão dos	demais	event	os, inde	ependen	ite de	frentes	de obra	ì.										
	SERVIÇOS INICIAIS	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	3	4	2	6	6	5	5	5	5	5	4	4	4	4	4	
	GUIA - MEIO FIO EM CONCRETO	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5			2	6	6	5	5	5	5	5	4	4	4	4	4	
	REPERFILAMENTO DA CAMADA BINDER	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	3	4	2	6	6	5	5	5	5	5	4	4	4	4	4	
	REVESTIMENTO / RECAPEAMENTO EM C	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	3	4	2	6	6	5	5	5	5	5	4	4	4	4	4	
	EXECUÇÃO DE TRAVESSIA ELEVADAS O																										
	SINALIZAÇÃO	6	8	6	6	6	6	6	6	6	6	5	6	2	7	7	8	8	8	7	7	5	5	5	5	8	
	URBANIZAÇÃO E CALÇADAS	5	8	8	5	5	5	5			6		6		7	7	5	5	5	7	5	8	8	4	4		
	MURRETAS DE CONTENÇÃO																										
	MEIO FIO DAVED MOLDADO IN LOCO	E	0	0	E	E	E	E	6	e	e		c	E	7	7	E	E	E	7	-	0	0	4	4	4	

6

Medições
Período:
Acumulado:

						Data das	Medições					
	06/05/2022	24/06/2022	01/08/202	20/10/202	10/02/2023	16/05/2023	31/08/2023	27/03/2024				
	Medição 1	Medição 2	Medição 3	Medição 4	Medição 5	Medição 6	Medição 7	Medição 8	Medição 9	Medição 10	Medição 11	Medição 12
%	7,76%	4,09%	14,59%	23,10%	32,49%	9,76%	3,14%	5,07%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
R\$	649.089,4	342.437,82	1.219.960,4	1.931.869,0	2.717.317,56	816.558,37	262.604,65	423.648,6	-	-	-	-
%	7,76%	11,85%	26,44%	49,54%	82,03%	91,79%	94,93%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
R\$	649.089,47	991.527,29	2.211.487,78	4.143.356,82	6.860.674,38	7.677.232,75	7.939.837,40	8.363.486,01	8.363.486,01	8.363.486,01	8.363.486,01	8.363.486,01

5

JEAN FELIPE MIECOANSKI:08136345988

5

CORONEL VIVIDA - PR Local quarta-feira, 27 de março de 2024 Data

Responsável Técnico pela Fiscalização Jean Felipe Miecoanski Nome: Profissão: Engenheiro Civil

CREA/CAU: PR-148981/D ART/RRT: 1720216533787

PMv3.0.4 1/2

6

6

5



PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS OGU

Grau de Sigilo #PUBLICO

Nº OPERAÇÃO P.027566/2021

N° SICONV 914892/2021 PROPONENTE TOMADOR MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA APELIDO EMPREENDIMENTO
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS PÚBL SUDOPAV CONSTRUTORA EIRELI

A

N° CTEF 030/2022

		HARRI	ANTONIO PASQUALO	ALTEVIR FONTANA	JACÓ FLEO	LUIZ VACC	LEUNARU GURAL DO SANTOS	AKINIINDO JOSÉ GREGOLIN	MAKIA SABADIN CENCI	TACILIO PICOLOTT	THEÓFILO KRAIEWSK	VEKEADO FAUSTINO DALAVECH	JOSÉ PREBIANC	KURT KRAMBEK	ELVIRA FL	GUIOSEPE	MAJOK ESTEVÃO RIBFIRO D	DONA ROS STÉDILE	LINIO F. FERREIRA COSTA	HAROLDO PERES	PEDRO V. PARIGOT I	JAIME CAN	ANTONIO ROKEMBA	GUARANI	MAJOK ESTEVÃO RIBEIRO D	15 S
Nº do		26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50
Evento	Título dos Eventos																									
1	Administração Local																									
2	SERVIÇOS INICIAIS	4	4	4	2	2	2	3	3	6	3	6	3	3	3	3	1	1	4	4	4	4		4	1	1
3	GUIA - MEIO FIO EM CONCRETO	4	4	4				3		6	3	6	3	3	3	3			4	4	4	4		5		
4	REPERFILAMENTO DA CAMADA BINDER	4	4	4	2	2	2	3	3	6	3	6	3	3	3	3	1	1	4	4	4	4		5	1	1
5	REVESTIMENTO / RECAPEAMENTO EM C	4	4	4	2	2	2	3	3	6	3	6	3	3	3	3	1	1	4	4	4	4		5	1	1
6	EXECUÇÃO DE TRAVESSIA ELEVADAS O																						5			
7	SINALIZAÇÃO	5	5	5	5	5	5	8	8	7	8	7	5	5	5	5	5	3	5	5	5	5	5	5	5	5
8	URBANIZÁÇÃO E CALÇADAS	8	4	4									3	3	3	3			4	4	4			5	1	
9	MURRETAS DE CONTENÇÃO																									
10	MEIO- FIO PAVER - MOLDADO IN-LOCO	8	4	4				3		7	3	7	3	3	3	3	6		4	4	4	4		5	5	
11	PASSEIO	8	4	4				3		7	3	8	3	3	3	3	6		4	4	4	4		5	1	
12	RAMPAS DE ACESSIBILIDADE	8	4	4				3		7	6		6	6	6	3	6	8	4	4	4	4	5	5	5	8
13	VEGETAÇÃO	8	8	8						8			8	8	8	8			8	8	8			8		
14	SERVIÇO ADITIVADO																									
																								***********	***************************************	

	Medições
	Período:
Γ	Acumulado:

						Data das	Medições					
	Medição 1	Medição 2	Medição 3	Medição 4	Medição 5	Medição 6	Medição 7	Medição 8	Medição 9	Medição 10	Medição 11	Medição 12
%	7,76%	4,09%	14,59%	23,41%	32,49%	9,76%	3,14%	5,07%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
R\$	649.089,47	342.437,82	1.219.960,49	1.931.869,04	2.717.317,56	816.558,37	262.604,65	423.648,61	-	-	-	-
%	7,76%	11,85%	26,44%	49,54%	82,03%	91,79%	94,93%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
R\$	649.089,47	991.527,29	2.211.487,78	4.143.356,82	6.860.674,38	7.677.232,75	7.939.837,40	8.363.486,01	8.363.486,01	8.363.486,01	8.363.486,01	8.363.486,01

CORONEL VIVIDA - PR

Local

quarta-feira, 27 de março de 2024 **Data**

JEAN FELIPE MIECOANSKI: 08136345988 Coronel Vivida - PR

Responsável Técnico pela Fiscalização Jean Felipe Miecoanski Nome: Profissão: Engenheiro Civil

CREA/CAU: PR-148981/D ART/RRT: 1720216533787

PMv3.0.4 2/2



RRE - RELATÓRIO RESUMO DO EMPREENDIMENTO - TOMADOR

	NENTE / TOMADOR PIO DE CORONEL VIVIDA			Nº OPEI P.02756	6/2021		N° SICONV 914892/2021	1	RES CONTRATADO		RECURSO OGU
	O DO EMPREENDIMENTO EAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS PÚBLICAS I	URBANAS DE C	ORONEL	MUNICÍI CORON	PIO / UF EL VIVIDA - PR			REPASSE 7.506.368,00	CONTRAPARTIDA 890.212,66	INVESTIMENTO 8.396.580,66	N° RRE 8
		Situação d Norr		Perce mar-24	ntual previsto em: 100,00%		Saldo a Reprogramar	Repasse (R\$)	Contrapartida (R\$) 33.094,65		
	_						-	Valores Medidos (R\$)		
Meta	Descrição da Meta	Situação	Quantidade	Unid.	Lote de Licitação / nº do CTEF	BM / PLE nº	Valor Total (R\$)	Acumulado Período Anterior	No Período	Acumulado incluindo o Período	Execução Física Acum.
	PAVIMENTAÇÃO EM C.B.U.Q EM DIVERS	Em Análise	6338,47	m²	030/2022	8	8.363.486,01	7.939.837,40	432.648,61	8.363.486,01	100,00%
2.		0	0				-	-	=	-	0,00%
3.		0	0				-	-	-	-	0,00%
4.		0	0				-	-	-	<u> </u>	0,00%
5. 6.		0	0				-	-	<u>-</u>	-	0,00%
7.		0	0					-			0,00%
8.		0	0				-	_	<u>-</u>	-	0,00%
9.		0	0				-	-	-	-	0,00%
10.		0	0				-	-	-	-	0,00%
					(%)		(100,00%)	(94,93%)	(5,07%)	(100,00%)	
					Repasse		7.506.368,00	7.103.956,37	402.411,63	7.506.368,00	
					Contrapartida	ı	857.118,01	835.881,03	21.236,98	857.118,01	100,00%
					Outros	_		7 000 007 40	-	0.000,400,04	-
					Investiment	0	8.363.486,01	7.939.837,40	423.648,61	8.363.486,01	Antorior: 04 03
bserva	ações:					0	8.363.486,01	7.939.837,40	423.648,61		Anterior: 94,93
	ações: EL VIVIDA - PR						- 8.363.486,01		423.648,61		Anterior: 94,93°
ORONE			_				quarta-feira, 27 de l Data	março de 2024	E I::08136345988		Anterior: 94,93
ORONE ocal			- -				quarta-feira, 27 de l Data	março de 2024 JEAN FELIP MIECOANSH	E I::08136345988		Anterior: 94,93°
CORONE .ocal Represer lome:	EL VIVIDA - PR ntante Tomador ANDERSON MANIQUE BARRETO		<u> </u>				quarta-feira, 27 de l Data = Responsável Técni Nome:	março de 2024 JEAN FELIP MIECOANSI Coronel Vivic co pela Fiscalização Jean Felipe Miecoa	E I::08136345988 Ia - PR		Anterior: 94,93°
CORONE ocal depreser	EL VIVIDA - PR		<u> </u>				quarta-feira, 27 de l Data Responsável Técni Nome: Profissão:	março de 2024 JEAN FELIP MIECOANSI Coronel Vivic co pela Fiscalização Jean Felipe Miecoa Engenheiro Civil	E I::08136345988 Ia - PR		Anterior: 94,93°
CORONE ocal Represer	EL VIVIDA - PR ntante Tomador ANDERSON MANIQUE BARRETO		- -				quarta-feira, 27 de l Data = Responsável Técni Nome:	março de 2024 JEAN FELIP MIECOANSI Coronel Vivic co pela Fiscalização Jean Felipe Miecoa	E I::08136345988 Ia - PR		Anterior: 94,93
CORONE ocal Represer lome: cargo:	EL VIVIDA - PR Intante Tomador ANDERSON MANIQUE BARRETO PREFEITO						quarta-feira, 27 de l Data Responsável Técni Nome: Profissão: CREA/CAU: ART/RRT:	março de 2024 JEAN FELIP MIECOANSI Coronel Vivic co pela Fiscalização Jean Felipe Miecoa Engenheiro Civil PR-148981/D 1720216533787	E I::08136345988 Ia - PR		Anterior: 94,93°
ocal Represer Nome: Cargo:	EL VIVIDA - PR ntante Tomador ANDERSON MANIQUE BARRETO		-				quarta-feira, 27 de l Data Responsável Técni Nome: Profissão: CREA/CAU:	março de 2024 JEAN FELIP MIECOANSI Coronel Vivic co pela Fiscalização Jean Felipe Miecoa Engenheiro Civil PR-148981/D 1720216533787	E I::08136345988 Ia - PR		Anterior: 94,939

PMv3.0.4 1/1